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Za nami pierwszy rok, urodziny 80/90

Za nami pierwszy rok spotkań naszej Wspólnoty 80/90, który rozpoczął się od pragnienia stworzenia przestrzeni dla ludzi z tego

pokolenia. Pierwsze nasze spotkanie miało miejsce w parafialnym ogrodzie i w minioną sobotę również spotkaliśmy się przy ognisku,

w tym samym miejscu, w równie licznym gronie, już nie jako obcy sobie ludzie, ale Ci których łączą wspólne wartości, czasem pasje i

pragnienia oraz zaangażowanie.

Był to intensywny rok, cotygodniowych spotkań o różnorodnej tematyce. Gromadziliśmy się na wspólnej Eucharystii, przy rozważaniu

Słowa Bożego w grupkach dzielenia, podczas nabożeństw Taize, a także integrując się przy planszówkach i agape. Łącząc wspólne siły

udało nam się zorganizować, Bal Karnawałowy,  Drogę Krzyżową ulicami Opola, na której mieliśmy okazję podzielić się świadectwami

wiary z tymi, którzy brali udział w tej Drodze Krzyżowej. Kolejnym ważnym wydarzeniem było spotkanie z ojcem Leganem, które

przyciągnęło do Kawiarenki bardzo dużo osób, nie tylko z naszej parafii. Ostatnim wspólnym działaniem w tym roku formacyjnym było

stworzenie ołtarza na Boże Ciało, które pokazało ogromne zaangażowanie i twórczość tych, którzy tę wspólnotę tworzą. 

Po roku wspólnych spotkań, działań, modlitwy i rozmów możemy śmiało powiedzieć, że Pan Bóg hojnie odpowiedział na nasze

pierwsze pragnienie, czyli stworzenie przestrzeni dla ludzi pokolenia 80/90. Na poniedziałkowych spotkaniach pojawiało się wiele

osób, jedne na chwile, inne na dłużej, które mogły podzielić się z nami czymś cennym oraz wziąć coś dla siebie. To był dobry rok i

liczymy na dalsze prowadzenie Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej w tym, do czego nadal będzie nas Pan Bóg zapraszał :)

17 cerwca przeżywamy ostatnie oficjalne spotkanie formacyjne i wracamy po wakacjach, we wrześniu. W czasie wakacji, nie zabraknie

jednak nieoficjalnych spotkań i rozmów. W sumie ciężko nam zrobić jedno zdjęcie grupowe, jest nas o wiele więcej, ale nie zawsze na

każdym spotkaniu możemy być wszyscy. Taki charakter też ma nasza grupa, jest w niej miejsce dla każdego urodzonego w latach 80 i

90, nawet jak nie zawsze może być na spotkaniu. 
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